EXTRATO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO. O MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE,

TORNA PÚBLICO A ANULAÇÃO DA ADESÃO N° 01.10.2024.01-AD, PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 20240903001, QUE TEM POR OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAL

DIDÁTICO PARA ATENDIMENTO ÁS NECESSIDADES DE PREVENÇÃO E TRATAMENTO

DE HIGIENE BUCAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE DE SANTANA DO CARIRI/CE, CONFORME RECOMENDAÇÃO MINISTERIAL

N° 11/2024- PROVENIENTE DA 1ª PROCURADORIA DE CONTAS DO ESTADO DO

CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI-CE, 10 DE DEZEMBRO DE

2024. ANA CRISTINA FERREIRA GORGÔNIO CRUZ- ORDENADORA DE DESPESA DA

SECRETARIA DE SAÚDE.